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Кошторис робіт по реалізації проекту

 «Наш затишний двір – благоустрій, встановлення дитячого та ігрового майданчика у дворі вул. Незалежності, 36-38»

1. Автор проекту – Христук Галина Дмитрівна
	 2. Місце виконання робіт – вул. Незалежності, 36-38, м. Івано-Франківськ
(станом на 19.03.2021р.)

	Розділ 1 Встановлення пісочниці з лавою

	№
	НАЙМЕНУВАННЯ РОБІТ
	КІЛЬКІСТЬ
	ЦІНА ЗА ОДИНИЦЮ
	ВСЬОГО З ПДВ

	1
	Підготовка площадки під пісочницю
	5 м.кв.
	30,00
	150,00

	2
	Монтаж пісочниці з кришкою
	1 шт.
	800,00
	800,00

	3
	Монтаж лавки вуличної
	1 шт.
	400,00
	400,00

	4
	Пісочниця з кришкою
	1 шт.
	6900,00
	6900,00

	5
	Лавка вулична
	1 шт.
	4200,00
	4200,00

	6
	Демонтаж старої пісочниці
	1 шт.
	1000,00
	1000,00

	7
	Засипання пісочниці піском
	2 тони
	500,00
	1000,00

	7
	Транспортні витрати
	2
	600,00
	1200,00

	
	ВСЬОГО
	
	
	15650,00

	Розділ 2 Встановлення вуличних ігрових столів

	№
	НАЙМЕНУВАННЯ РОБІТ
	КІЛЬКІСТЬ
	ЦІНА ЗА ОДИНИЦЮ
	ВСЬОГО З ПДВ

	1
	Встановлення вуличного тенісного столу бетонного (з матеріалами для монтажу)
	1 шт.
	700,00
	700,00

	2
	Встановлення вуличного шахового столу бетонного з кріслами (з матеріалами для монтажу)
	1 компл.
	1300,00
	1300,00

	3
	Вуличний тенісний стіл бетонний з сіткою
	1 шт.
	22000,00
	22000,00

	4
	Вуличний шаховий стіл бетонний з кріслами
	1 компл.
	15000,00
	15000,00

	5
	Транспортні витрати
	1
	950,00
	950,00

	
	ВСЬОГО
	
	
	39950,00

	Розділ 3 Встановлення вуличних лав зі спинкою та урн

	№
	НАЙМЕНУВАННЯ РОБІТ
	КІЛЬКІСТЬ
	ЦІНА ЗА ОДИНИЦЮ
	ВСЬОГО З ПДВ

	1
	Демонтаж старих лав та урн
	12 шт.
	200,00
	2400,00

	2
	Монтаж лавок вуличних зі спинкою
	7 шт.
	400,00
	2800,00

	3
	Монтаж урн
	7 шт.
	300,00
	2100,00

	4
	Лавка вулична зі спинкою
	7 шт.
	5000,00
	35000,00

	5
	Урна
	7 шт.
	3500,00
	24500,00

	6
	Транспортні витрати
	3
	1000,00
	3000,00

	
	ВСЬОГО
	
	
	69800,00

	Розділ 4 Бетонний баскетбольний майданчик

	№
	НАЙМЕНУВАННЯ РОБІТ
	КІЛЬКІСТЬ
	ЦІНА ЗА ОДИНИЦЮ
	ВСЬОГО З ПДВ

	1
	Підготовка основи
	60 м.кв.
	30,00
	1800,00

	2
	Армування основи
	60 м.кв.
	220,00
	13200,00

	3
	Заливання бетоном
	9 м.куб.
	500,00
	4500,00

	4
	Бетон М350
	9 м.куб.
	2350,00
	21150,00

	5
	Транспортні витрати
	3
	1200,00
	3600,00

	
	ВСЬОГО
	
	
	44250,00

	Розділ 5 Дитячий ігровий комплекс

	№
	НАЙМЕНУВАННЯ РОБІТ
	КІЛЬКІСТЬ
	ЦІНА ЗА ОДИНИЦЮ
	ВСЬОГО З ПДВ

	1
	Підготовка площадки
	50 м.кв.
	30
	1500,00

	2
	Копання ям та бетонування закладних деталей
	10 шт.
	800,00
	8000,00

	3
	Монтаж дитячого комплексу
	1 шт.
	5600,00
	5600,00

	4
	Дитячий комплекс багатофункціональний
	1 шт.
	50000,00
	50000,00

	
	ВСЬОГО
	
	
	65100,00

	Розділ 6 Ремонт, реставрація та переміщення існуючого обладнання

	№
	НАЙМЕНУВАННЯ РОБІТ
	КІЛЬКІСТЬ
	ЦІНА ЗА ОДИНИЦЮ
	ВСЬОГО З ПДВ

	1
	Ремонт качелі №1 із заміною сидінь
	1
	4500,00
	4500,00

	2
	Демонтаж качелі №2 із бетонуванням її в іншому місті і переоснащення під стійку для килимів
	1
	5000,00
	5000,00

	3
	Демонтаж каруселі
	1
	2000,00
	2000,00

	4
	Ремонт балансиру
	1
	1600,00
	1600,00

	5
	Реставрація труб для пресу
	1
	1600,00
	1600,00

	6
	Реставрація бетонних лавок
	2
	2500,00
	5000,00

	7
	Реставрація металевих лазанок
	2
	2500,00
	5000,00

	8
	Реставрація турніка
	1
	3000,00
	3000,00

	9
	Ремонт баскетбольного кільця
	1
	1700,00
	1700,00

	10
	Реставрація брусів
	1
	1500,00
	1500,00

	
	ВСЬОГО
	
	
	29900,00

	Розділ 7 Підсипання дитячого майданчику гранітним відсівом

	№
	НАЙМЕНУВАННЯ РОБІТ
	КІЛЬКІСТЬ
	ЦІНА ЗА ОДИНИЦЮ
	ВСЬОГО З ПДВ

	1
	Відсів гранітний 
	25 тон
	650,00
	16250,00

	2
	Планування території гранітним відсівом вручну
	25 тон
	600,00
	15000,00

	3
	Ремонт поребриків та бруківки на майданчику
	5 м.кв.
	330,00
	1650,00

	4
	Транспортні витрати
	2
	1200,00
	2400,00

	
	ВСЬОГО
	
	
	35300,00


Загальна вартість робіт: 299 950,00 грн. з ПДВ.
ТОВ «Бетон Прайм»
Генеральний директор

Василь Дорошенко________
